
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 23. srpna 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „IT vybavení pro FLD“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Prosíme o upřesnění, respektive úpravu parametru u položky 20 a 22, tak aby se soutěže mohlo 
účastnit více výrobků. Parametry u těchto specifických zařízení jsou velice specifické a jejich kombinace 
odkazuje primo na zařízení HP Zbook. V případě uvolnění některých z parametrů bude možná účast 
dalších výrobců/výrobků a tím i znatelná úspora pro zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel důrazně nesouhlasí s tvrzením, že technické parametry umožňují dodání zařízení pouze 
jediného výrobce. Technické parametry jsou stanoveny v souladu se zákonem a je možné je splnit 
výrobky od několika různých výrobců. I přes výše uvedené však zadavatel upravil specifikace položek 
č. 20 a č. 22 viz vysvětlení zadávací dokumentace níže.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Položka 22 - čtečka multimediálních karet – umožní zadavatel externí tak jako tomu je u položky číslo 
20? v současné době lze dodat externí čtečky karet, které navíc podporují více druhů karet nežli 
integrovaná čtečka karet typu SD. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel umožní externí čtečky mediálních karet. Zároveň zadavatel upravil technickou specifikaci do 
přílohy č. 4_Položkový rozpočet, položka č. 22. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Položka 22 - minimální výkon 13000 bodů PassMark – akceptuje zadavatel grafickou kartu dosahující 
výkonu 12 800 bodů tj. snížení hodnocení o 1,5%? přičemž finanční úspora může dosahovat 15% z ceny 
dané komodity 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel akceptuje grafickou kartu dosahující minimálního výkonu 12 800 bodů PassMark. Zároveň 
zadavatel upravil technickou specifikaci do přílohy č. 4_Položkový rozpočet, položka č. 22. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Položka 20 + 22 - min 16 GB DDR4 + další volný paměťový slot // min 32 GB DDR4 (možno 2x 16 GB) – 
uvedený popis odkazuje na zařízení se staršími typy pamětí DDR4 a eliminuje použití LPDDR4. LPDDR5, 
DDR5 a jiné, umožní zadavatel úpravu parametrů tak aby akceptovali poslední technologické změny a 
upraví zadaní na „Operační paměť min. 16 GB s možností rozšíření na 32 GB" a "Operační paměť 32 
GB" 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel upravuje technickou specifikaci u položky č. 20 - Operační paměť min. 16 GB s možností 
dalšího rozšíření (typ paměti DDR4 nebo LPDDR4 nebo LPDDR5 nebo DDR5 nebo jiné novější 
odpovídající parametrům min DDR4). Dále pak zadavatel upravil u položky č. 22 - Operační paměť min. 
32 GB (možno 2 x 16 GB) (typ paměti DDR4 nebo LPDDR4 nebo LPDDR5 nebo DDR5 nebo jiná novější 
odpovídající parametrům min DDR4). Zároveň zadavatel provedl změny technické specifikace do 
přílohy č. 4_Položkový rozpočet, položka č. 20 a 22. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Položka 20 + 22 - Další požadavky: čtečka otisku prstů – akceptujte zadavatel modernější řešení formou 
dodávky pracovní myši se čtečkou otisku prstů či dodávkou klávesnice Smartcard pro ověření 
autorizovaného přístupu? 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel neakceptuje jinou formu čtečky otisku prstů. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 9. 9. 2022 
do 9:00 hodin.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Vzhledem k výše uvedeným změnám či doplněním zadávací dokumentace je přílohou tohoto 
vysvětlení UPRAVENÁ příloha č. 4 zadávací dokumentace – Položkový rozpočet. Účastník je povinen 
postupovat v souladu se zadávacími podmínkami a pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně 
tuto novou upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 
Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-08-23T14:36:22+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




